

Sauer  
Fahrzeugbau  
Damenallee 6  
34560 Fritzlar-Lohne

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240402376  
Kundenr.: 52463  
Datum: 28. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		Lieferungsnr. DI240402567 vom 26.04.2024: Externe Belegnr. TELEFONISCH: <b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	10	Stück	10,90	109,00
2	40629		customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 42,80 kg <b>Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17</b>	20	Stück	0,53	10,60
3	90072		Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg <b>Bremsseil, HL 1630/SL 1840 mm</b>	6	Stück	9,83	58,98
4	90074		Bremsseil, Hüllennlänge 1630/Seillänge 1840 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,84 kg <b>Bremsseil, HL 1530/SL 1740 mm</b>	6	Stück	9,83	58,98

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240402376

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bremseil, Hülllänge 1530/Seillänge 1740 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,72 kg				
5	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240402567</b>							<b>245,91</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>245,91</b>
19% MwSt.							46,73
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>292,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402376 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 50,680

**Lief. an Adresse:**

Sauer  
Fahrzeugbau  
Damenallee 6  
34560 Fritzlar  
Deutschland